
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 39643-2016 z dnia 2016-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Opis przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej ul. 

Orzeszkowej i ul. Słowackiego oraz remont po awariach sieci wodociągowej drogi gminnej 220115W w Woli 

Stanisławowskiej. 1)Przebudowa drogi... 

Termin składania ofert: 2016-04-28  

 

Cegłów: Przebudowa dróg w Gminie Cegłów 

Numer ogłoszenia: 128690 - 2016; data zamieszczenia: 20.05.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 39643 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, 

tel. 025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg w Gminie Cegłów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia: przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej ul. Orzeszkowej i ul. Słowackiego 

oraz remont po awariach sieci wodociągowej drogi gminnej 220115W w Woli Stanisławowskiej. 

1)Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Orzeszkowej i ul. Słowackiego w Cegłowie polega na 

profilowaniu i zagęszczeniu podłoża - 3451,0m2, wykonaniu warstwy odsączającej gr. 10cm - 

3451,0m2, wykonaniu (warstwa dolna) podbudowy z kruszyw łamanych tłuczeń kamienny lub 

kruszonka betonowa frakcja 31,5-63mm gr. 15cm - 2030,0m2, wykonaniu (warstwa górna) 

podbudowy z kruszyw łamanych kliniec sortowany (rozkładany rozkładarką) 0-31,5mm gr. 

5,0cm - 1908,00m2, skropieniu nawierzchni asfaltem 3816,00m2, wykonanie nawierzchni z 

mieszanki mineralno-asfaltowej standard I warstwa wiążąca gr. 4,0cm - 1867,00m2, wykonaniu 

nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej standard I warstwa ścieralna gr. 3,0cm - 

1867,00m2, wykonaniu poboczy z kamienia tłuczonego gr. 10cm - 1218,0m2, profilowaniu 

rowów - 812,0m, rozebraniu przepustów - 50,0m, regulacji pionowej studzienek - 9,0szt, 

wykonaniu inwentaryzacji powykonawczej. 2)Remont drogi gminnej 220115W w Woli 

Stanisławowskiej po awariach sieci wodociągowej polegający wykonanie remontu nawierzchni 

na pow. 95,50m2 polegający na rozebraniu nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych, 

uzupełnieniu podbudowy tłuczniem 0-31,5mm śr. 5cm po zagęszczeniu, skropieniu nawierzchni 

asfaltem, wykonaniu nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej warstwa ścieralna AC11S 

gr. 5cm. 3)Ziemia z wykopów przeznaczona do zagospodarowana przez Zamawiającego a 

obowiązkiem Wykonawcy w ramach ceny ryczałtowej, będzie załadunek, dowóz na odległość do 

15km i rozładunek ziemi w miejscach wskazanych przez Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.23-8, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39643&rok=2016-04-13


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 406211,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 195283,53  

 Oferta z najniższą ceną: 159227,28 / Oferta z najwyższą ceną: 293378,57  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


